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4817 2 * 4 sk bco. 3 ostämplade original varav 1 exemplar med originalgummering. 
Trots mindre def en fin och ovanlig lot.

3000

4818 2 - 38 ex 4 sk bco. Intressant, stämplad lot 38 exemplar, bl kval. 2000
4819 2- 12 ex 4 sk bco. Mycket fin lot 12 stämplade exemplar varav 3 ex med intyg 

Sjöman.
1500

4820 2 - 20 ex 4 sk bco. Fin lot 20 stämplade exemplar. 1500
4821 2 4 sk bco. 12 fräscha och fina, stämplade exemplar varav 1 grå. 1200
4822 2 4 sk bco. 12 fräscha och fina, stämplade exemplar varav 1 grå. 1200
4823 2 4 sk bco. 11 stämplade exemplar, bl kval men flera med vackra stämplar. 800
4824 2 - 9 ex 4 sk bco. Lot 9 stämplade exemplar på brevstycken. 500
4825 4 8 sk bco. 2 stämplade exemplar i olika nyanser (bl a g), båda med små def. 

1 ex sign Strandell.
1200

4826 4 8 sk bco. 3 stämplade exemplar med mindre def. 1000
4827 9 - Över 800 ex Insticksbok över 800 stämplade 12 öre Vapen. Intressant objekt med bl a 

ortstämpelsamling i bokstavsordning.
2000

4828 Vapen (*)-* Ostämplad lot 16 exemplar, samtliga valörer ingår (ej 30 öre), något bl kval 
men de flesta mycket fräscha och vackra.

4000

4829 Vapen-Lejon Vackert monterad stämplad nyanssamling 70 exemplar Vapen, 3 öre 
Provisorium och Lejon med bl a 2 ex 3 öre Provisorium, 3 ex 9 öre Vapen, 6 
ex 50 öre Vapen, 2 ex 3 öre typ I, 17 öre grå mm samt dessutom 24 
stämplade Vapen av olika valörer (ej 12 öre).

3000

4830 Vapen-Lejon Intressant färglikare i fräsch och fin kvalitet för Vapen och Lejon, med 
sammanlagt 96 märken av samtliga valörer (ej 17 öre). Sammanställd av G. 
Gartz (känd filatelist för ca 100 år sedan).

2000

4831 7-16 *-(*) Ostämplad (mest ug) lot 9 exemplar i bl kval men med flera fräscha och 
vackra ex.

1500

4832 Vapen, Lejon Stämplad lot 57 ex Vapen och Lejon, av olika valörer (ej 12 öre) med 
nyanser och en del vackra stämplar.

1000

4833 2-16 Stämplad lot 6 ex med: F 2, 7, 12, 13, 15 och 16, genomgående med vackra 
stämplar.

800

4834 C A Nymans förslagsmärke 1861 C A Nymans förslagsmärke 1861. Samling 51 exemplar i de flesta kända 
färger, som vanligt en del skador men en mycket sällsynt samling.

25000

4835 Ringtyp t 14 * Ostämplad lot 29 exemplar av 8 olika valörer, något bl kval men många 
vackra och fräscha.

10000

4836 Ringtyp t 14 Insticksbok med 100-tals stämplade Ringtyp t 14, alla valörer 
representerade. Intressant lot med nyanser och en del vackra stämplar.

1200

4837 28-36, 38 * Ostämplad lot 32 exemplar i olika nyanser, samtliga valörer ingår (ej 1 
riksdaler), något bl kval men många vackra och fräscha.

5000

4838 Ringtyp t 13 Insticksbok över 1.000 stämplade Ringtyp t 13 inkl massor med vackra 
stämplar, nyanser mm samt dessutom 1 album Ringtyp posthorn.

3000

4839 Ringtyp Intressant färglikare i fräsch och fin kvalitet för Ringtyp t 14, t 13 och 
posthorn, med sammanlagt drygt 300 märken av samtliga valörer (ej 1 rd t 
13). Sammanställd av G. Gartz (känd filatelist för ca 100 år sedan).

2000

4840 Ringtyp 112 stämplade märken Ringtyp med många mycket vackra-Praktstämplar. 1500
4841 Ringtyp Mycket vacker stämplad lot 13 olika valörer t 14 och t 13, samtliga med Prakt-

Lyxstämplar.
1000

4842 Vapen-Ringtyp 26 ostämplade Vapen-Ringtyp inkl flera fräscha och fina exemplar, bl kval. 2000

4843 Tjänste t 14 Stämplad lot 62 exemplar Tjänste t 14 av samtliga valörer (ej 12 öre och 1 
kr) med bl a 18 ex 6 öre, bl kval men flera vackra märken.

1000

4844 100 ex Tj t 13 Parti 100 Stora Tjänste, många med utvalda vackra stämplar. 1000
4845 Parti Tjänste Trevlig samling 175 exemplar t 14, varav ett flertal med vackra stämplar, 175 

ex t 13 samt 21 försändelser. 
3000

4846 Tj 1-26 * Ostämplad lot 12 exemplar av olika valörer, något bl kval men med flertalet 
fräscha och fina ex.

600

4847 Tj 1-26 Stämplad lot 27 exemplar i bl kval men med flera vackra stämplar. 600
4848 Parti Lösen Intressant samling med fler än 250 märken och 7 försändelser, bl kval. 2000
4849 Lösen Samling Lösen t 14 på blad med ostämplade (9 olika) och stämplade samt 

mindre del t 13 och en del Tjänste.
800

4850 O II - 80 buntar Över 80 absolut genuina buntar O II bok- och koppartryck, plus 2 buntar 
Ringtyp.

1200

4851 O II Parti div försändelser, blanketter, påsar mm. Ex Göran Hammarlund. 700
4852 40-138 ** Postfrisk lot Ringtyp ph-Flygpost 1920 med 70 exemplar i genomgående 

mycket vackra ex med många i Lyx.
1500



4853 139-55 ** Postfrisk lot 42 olika exemplar Lejon, G V En Face, G II A och Gustav Vasa, 
genomgående i mycket hög kvalitet och de flesta i Prakt-Lyx.

1500

4854 156-74 ** Postfrisk lot 26 olika exemplar Postemblem, genomgående i mycket hög 
kvalitet och de flesta i Prakt-Lyx.

2000

4855 175-95 ** Postfrisk lot 33 olika exemplar G V profil vänster, genomgående i mycket 
hög kvalitet och de flesta i Prakt-Lyx.

3000

4856 Bandmärken ** 15 utvalda, postfriska exemplar Postemblem och G V profil vänster i minst 
Praktkvalitet.

1200

4857 Bandmärken ** 11 postfriska bandmärken, alla sign Grenstedt. 700
4858 196-537 ** Komplett postfrisk samling Kongress-1962 i genomgående utsökt, utvald 

kvalitet.
4000

4859 *-** Mycket välfylld samling 1855-1980 ostämplat/postfriskt med massor av 
bättre märken, börjar med bl a 8 (def) och 24 sk bco i ostämplade original, 
därefter rikligt med Vapen, Lejon och Ringtyp, efter det nästan komplett (ej 
55 och 80 öre). Besiktiga.

25000

4860 Stämplade märken 1855-2003 Samling stämplade märken 1855-2003 i 5 SAFE-album som börjar med alla 
skillingar (def/rep) men 8 sk bco sign Strandell. Samlingen är komplett men i 
något bl kval, bl a ingår som de enda ostämplade 55 och 80 öre med intyg, 
alla stämplade BC/CB-par, Kongress och Förening ingår.

15000

4861 (*)-** Välfylld ostämplad samling 1855-1996 i 3 fräscha Leuchtturmalbum. Den 
äldsta delen i def/ogum men 4 och 8 sk original, Vapen komplett med 9 öre i 
Praktkvalitet, ett flertal Ringtyp t 14 och t 13 samt dessutom Landstorm, 
1924 års serier, BC/CB-par. 6 intyg bifogas. 

13000

4862 Äldre, genuin samling Äldre, genuin samling stämplade märken i god kvalitet med bl a 3, 6, 8 och 
24 sk bco i oreparerade exemplar, Lokal, Vapen, Lejon, Ringtyp och 1924 
års serier.

12000

4863 Dubblettlager ** Mycket omfattande dubblettlager O II-ca 1930 med mest klassiska 
bandmärken i strip och block samt några häften och singlar, bl a ingår 141 
bz, 144 bz och 162 cx.  

10000

4864 *-** Förnämlig samling ostämplade/mestadels postfriska märken O II-1960, bl a 
en bra avdelning bandmärken, en del sign Grenstedt och Norsten, alla 
BC/CB-par postfriska. Ovanlig montering, delvis efter olika teman.

10000

4865 Mycket intressant samling Mycket intressant samling stämplade märken 1855-1996 i 4 synnerligen 
välfyllda Estettalbum. Bortsett från en del def/bl kval på Sk Bco en 
spännande samling med bl a VM på bandmärkesdelen som 60 öre Emblem 
(ktt) med VM KPV och linjer sign KAN. Besiktiga.

10000

4866 Omfattande samling Omfattande samling stämplade och ett fåtal ostämplade märken 1855-1960-
tal med bra Sk bco inkl 2 nytryck, rikligt med Vapen och Ringtyp, Landstorm 
II, 1924 års serier, Tjänste och Lösen.

10000

4867 Innehållsrik samling Omfattande och innehållsrik samling stämplade märken i fräscht Leuchtturm 
SF-album med alla Sk bco i rep/def men vacker kvalitet, Vapen, Lejon och 
Ringtyp komplett samt även Landstorm och 1924 års serier. En trevlig 
samling vi rekommenderar till besiktning.

8000

4868 Samling 1855-1955 Stämplad samling 1855-1955 i Schaubekalbum med bl a 24 sk bco i mycket 
gott ex med intyg Sjöman, Vapen och Lejon samt Ringtyp med vackra 
stämplar, även BC/CB-par ingår.

8000

4869 Äldre samling Äldre samling 1855-Ringtyp t 14 inkl Tjänste och Lösen, något bl kval men 
många fräscha och vackra märken, inleds med 4 sk bco (9 ex), 8 sk bco (2 
ex), bra Vapen och rikligt med Ringtyp i nyanser. 7 intyg bifogas.

7000

4870 Trevlig samling Trevlig samling fram till 1960 med bl a 6, 8 (3 ex) och 24 sk bco, rep-mycket 
bl kval, välfyllt Vapen, Lejon och Ringtyp i nyanser och något ostämplat, från 
Bandmärken mest ostämplat.

6000

4871 ** Samling postfriskt och något ostämplat Medaljong-1960-tal, med vackra 
bandmärken, alla BC/CB-par samt dessutom 1924 års serier stämplade.

6000

4872 4 album 1855-1910 4 album stämplade dubbletter 1855-1910 som börjar med 4 sk bco (21 ex), 6 
sk bco (2 ex), 8 sk bco (3 ex), 24 sk bco (3 ex), de flesta i rep/def kval. 
Intressant och välfyllt objekt. Besiktiga. 

5000

4873 Samling ** Trevlig samling postfriska märken O II-1951 med bl a bandmärken i hög 
kvalitet. 

5000

4874 Samling 1855-1978 Samling stämplat 1855-1978 på Verbisblad i 4 album, alla skillingar ingår i 
def/rep, från och med Vapen och Ringtyp bättre kvalitet med många vackra, 
bl a fräscht 17 öre grå, Landstorm, 2 serier Kongress, Förening och de flesta 
BC/CB-par.

4000

4875 Samling ** Samling postfriska märken med en del O II, Medaljong och främst 
bandmärken, 30 öre brun på vitt papper.

4000

4876 Samling *-** Samling i Verbisalbum med ostämplade/postfriska märken, en hel del 
Ringtyp ph-O II, välfylld från Medaljong-1968, bl a ingår 1924 års serier.

3000



4877 Samling stämplat 1855-1984 Samling stämplat 1855-1984 med bl a 4 sk bco skiffergruppen med intyg 
Sjöman, 8 sk bco (vht), Lokal, Ringtyp delvis i nyanser, serie Föreningen.

2400

4878 Ringtyp *-(*) Ostämplad (några ug) lot 25 exemplar Ringtyp t 14, t 13 och ph i bl kval men 
med flera vackra ex, dessutom några bättre O II och bandmärken.

2000

4879 Wennbergalbum 1929 Välbevarat Wennbergalbum 1929 inkl blad för varianter, med 4 sk bco (5 ex), 
6 sk bco (rht), 8 sk bco, Vapen, Lejon och Ringtyp i nyanser, 5 kr Landstorm 
II.

2000

4880 Samling klassiskt-1960-tal Insticksbok med en del klassiskt stämplat och därefter ostämplat/postfriskt 
till 1960-tal med bl a BC/CB-par.

2000

4881 Samling 1858-1938 Glest besatt samling 1858-1938 med bl a ostämplad serie Landstorm II samt 
9 stämplade BC/CB-par Slottet.

1500

4882 1930-40-tal ** 4 blad postfriska märken 1930-40-tal, bl a 5 kr Slottet på tonat och vitt 
papper, BC/CB-par samt högvalörer som Bibeln och Birgitta i 5-strip.

1500

4883 6-49 - 70 ex Stämplad lot 70 exemplar med bl a vacker Svart Lokal, Vapen, Lejon och 
många Ringtyp, bland kval men med många vackra stämplar.

1200

4884 Samling till 1920 Samling till 1920 med 3 sk bco (def), bra ex svart och brun Lokal, Ringtyp-
Stående Lejon. 

1000

4885 Wennbergalbum 1923 Wennbergs specialiserade förtrycksalbum 1923 med inlaga i mycket gott 
skick inkl avdelning för typfel och kuriositeter. Ovanligt objekt med stämplade 
märken såsom Lyxstämplad 5 öre Vapen.

1000

4886 Stämplade märken 1855-1964 Samling stämplade märken 1855-1964 i 2 Schaubekalbum. 1000
4887 Samling stämplade märken Samling stämplade märken fram till 1980-tal i förtrycksalbum, bl a en del 

BC/CB-par.
1000

4888 Ostämplat och stämplat Lot ostämplat och stämplat, främst 1930-40-tal med bl a många BC/CB-par. 1000

4889 Stämplade märken 1858-1969 Samling stämplade märken 1858-1969 på SAFE-blad, en hel del BC-par 
ingår.

1000

4890 Häften, rullar mm Häften, rullar och album postfriska märken 1900-50-tal bl a 8 häften 85-
årsdagen.

1000

4891 Samling Ringtyp, bra Tjänste Samling med en del vackra Ringtyp, några BC/CB-par och bra del Tjänste. 1000
4892 Samling stämplat Samling stämplade märken i Verbisalbum Ringtyp ph-1960 med 5 kr 

Landstorm II och 19 olika BC/CB-par.
800

4893 Album stämplat 1910-tal-80-tal Album stämplat 1910-tal till 80-tal med några bättre block Medaljong. 800
4894 Ask blandat innehåll Ask blandat innehåll som börjar med 4 sk bco (3 ex), stämplade dubbletter 

Ringtyp mm.
600

4895 Ringtyp, O II, Tjänste och Lösen 2 insticksalbum Ringtyp, O II, Tjänste och Lösen, en del med vackra 
stämplar.

600

4896 Samling, vykort mm 3 album enklare samling, vykort med många Eskilstuna samt 
postanvisningar (220 ex 1921).

600

4897 2 album dubbletter mm 2 album stämplade dubbletter samt några luftpostbrev bl a Hindenburg till 
USA 1936.

500

4898 Militärpost mm Samling militärpostmärken med försändelser samt minnespoststämplar. 500
4899 2 4 sk bco. 4 fräscha brev, bl a 1 med fyrkantstämpel SÖDERTELJE. 800
4900 9 - 88 brev Pärm 88 brev Vapen samt några brevframsidor, bl a ingår ESLÖV 2.TÅG. 600
4901 9 12 öre. Intressant lot med 22 försändelser (3 framsidor) med nyanser och 

stämplar.
600

4902 Vapen Intressant lot 10 försändelser Vapen med bl a rek samt brev till Danmark, 
Finland, Frankrike och England.

1500

4903 Vapen 8 försändelser Vapen bl a rek och brev till utlandet. 600
4904 Lejon 3 öre typ II på 5 försändelser samt 17 öre på brev till Köpenhamn. 600
4905 Ringtyp 12 försändelser Ringtyp med bl a 1 brev med 4 ex 3 öre t 14 samt 1 assbrev 

med 6 och 20 öre tillsammans med 4 ex 12 öre.
1000

4906 4 Ringtyp 4 paketadresskort med ovanligare frankeringskombinationer, bl a 5 och 50 
öre t 13 stämplade BACKE 28.9.86 med intyg Sjöman. 

700

4907 Ringtyp Parti 60 mest enklare försändelser Ringtyp samt dessutom en del Tjänste, 
brevframsidor oräknade.

600

4908 Ringtyp Brevalbum 70 brev Ringtypsbrev i god kvalitet, mest 12 öres, bl a ingår en 
del mindre orter med normalstämpel 16.

1000

4909 7 Tjänste t 14 7 vackra tjänsteförsändelser frankerade med tandning 14: 3 öre, 4 öre (2 ex), 
5 öre, 6 öre grå, 12 öre, 20 och 4 öre samt 24 öre.

700

4910 6 album brev/blanketter 6 album brev och frankerade blanketter Vapen-ca 1950, bl a ingår album 
Vapen/Ringtyp, album Postverket och album postförskott och luftpost till 
USA. 

3000

4911 Ca 300 försändelser Ca 300 försändelser fram till 1940-tal, mycket blandat innehåll. Besiktiga. 2000
4912 O II Samling i 2 album med 115 försändelser/blanketter frankerade med O II 

samt några med Tvåfärgad Siffertyp, brevframsidor oräknade. En hel del 
utland ingår, bl a Sven Hedin.

1500



4913 7 äldre brev 7 äldre brev. 4 sk bco (2 ex), 4 Englandsbrev med porto 36 öre (2 olika 
portokombinationer) och 45 öre (2 ex).

1000

4914 3 flygpost 1912 mm Album med bl a 3 olika brev från första flygposten 1912, bl a den som 
slutade i Värtan, FFC och ett flertal utländska försändelser.

1000

4915 Vapen-Medaljong Lot 24 exemplar Vapen-Medaljong med bl a 1 kr O II på adresskort och 8 
assurerade O II. 

700

4916 Omfattande samling 
frankokuvert

Omfattande samling frankokuvert vackert monterade  i 4 album, bl a ingår 32 
exemplar Fk 1, de flesta begagnade och många vackert stämplade, i övrigt 
en del till utlandet, även tilläggsfrankerade samt Fk 8 ställt till August 
Strindberg.

3000

4917 3 album enkla/dubbla brevkort 3 album med vackert monterad samling enkla och dubbla brevkort, både 
obegagnade och begagnade ingår samt tilläggsfrankerade till utlandet, 
dessutom Bagges normalprov.

2000

4918 Samling tjänstebrevkort Samling obeg/beg tjänstebrevkort i album, datumsiffror och 
tilläggsfrankeringar.

800

4919 Samling helsaker Samling helsaker i 3 album, kortbrev, enkla resp dubbla brevkort (ett fåtal 
sammanhängande) och tjänstebrevkort. 

700

4920 Norge Fr 13 Norge. 20 C Napoleon i 5-strip (arkivveck) på intressant, underfrankerat brev 
till Norge stämplat NANTES 21.10.62, SANDÖSUND 26.10.62 och 
AFFRANCHISSEMENT INSUEFISANT, på brevet även lösenstämpel "26". 
Ovanligt objekt i Praktkvalitet.

2000

4921 Norge 1 v9 4 skilling. Mycket vackert exemplar (ljus fläck) med den populära varianten 
"dubbelfot".

2000

4922 Norge 94 ** Norge. 1,50 kronor Stora Pärlor. Fräscht postfriskt 8-strip. 2400
4923 Norge 182 ** Norge. 20 öre Nordkap I. Postfriskt ark om 50 märken. 3000
4924 Norge 184-85 ** Norge. Nordkap II. 200 postfriska serier i ark. 3000
4925 Norge 184-85 ** Norge. Nordkap II. 200 postfriska serier i ark eller halvark. 3000
4926 Norge 264 ** Norge. Legionen. Mycket vackert postfriskt 5-strip. 1000
4927 Norge 264 ** Norge. Legionen. Vackert postfriskt 20-block. 4000
4928 Norge 265 ** Norge. Universitetet. 30 postfriska exemplar i bl a två 10-block. 2000
4929 Norge 265 ** Norge. Universitetet. 50 postfriska exemplar i halvark. 3500
4930 Norge 265 ** Norge. Universitetet. Ark med 100 postfriska exemplar. 7000
4931 Norge 265 ** Norge. Universitetet. Ark med 100 postfriska exemplar (veck berör 6 

märken).
6000

4932 Norge 294-87 ** Norge. "V"-märken i kronvalörer i 8, 8, 16 respektive 56 exemplar. 2000
4933 Norge 303 ** Norge. 50 öre Sturlasson. 2.000 postfriska exemplar i ark. 1000
4934 Norge 305-06 ** Norge. Quisling. 20+30 öre samt 20+30 öre med påtryck "1-2-42" i 50 

postfriska exemplar vardera.
1000

4935 Norge *-** Norge. Omfattande samling ostämplade/postfriska märken 1856-1995 inkl 
Tjänste och Lösen i fräscht Schaubekalbum med bl a komplett O II 1856 och 
Vapentyp 1863. Vidare Posthorn, Små och Stora Pärlor, 50 öre V-påtryck 
och Londonserie.

15000

4936 Norge. Gammal orörd samling Norge. Gammal orörd och genuin samling stämplat fram till 1885 och 
ostämplat 1888-1918 inkl Lösen. Samlingen börjar med 7 ex nr 1 och bl a 49 
övriga skillingar, 12 öre mattgrön, små och stora pärlor. Besiktiga.

12000

4937 Norge *-** Norge. Samling 1856-1984 med ostämplade/postfriska märken, glest besatt 
1800-tal, från 1920-talet mest postfriskt, bl a ingår 4 valörer ur Londonserien 
och 50 öre med V-påtryck.

7000

4938 Norge. Välfylld samling Norge. Välfylld samling stämplade märken 1856-93, därefter ostämplat och 
mycket postfriskt till 1982.

4000

4939 Norge ** Norge. Schaubekalbum med nära komplett samling postfriska märken och 
block 1996-2019. Nom 12.000.

3500

4940 Norge ** Norge. Samling 1985-2006 med komplett uppsättning postfriska märken och 
block samt omonterat fram till 2020 på Visirblad. Nom över 11.000.

3000

4941 Norge. Mycket vacker samling Norge. Mycket vackert monterad samling 1855-1975 där den äldre delen är 
stämplad med bl a Posthorn i nyanser, från 1914 mycket välfylld med 
fräscha ostämplade märken.

3000

4942 Norge. Stämplade dubbletter Norge. Stämplade dubbletter på Visirblad, bl a 4 sk 1855 (2 ex), O I (15 ex). 3000

4943 Norge *-** Norge. Samling 1856-1960 med ostämplade/postfriska märken i SAFE-
album, främst 1900-tal med bl a 50 öre V-påtryck.

3000

4944 Norge. Samling 1855-ca 1950 Norge. Stämplad samling 1855-ca 1950 med 24 skillingar, en del Posthorn, 
små pärlor mm samt Legionen och Universitetet på FDC.

2000

4945 Norge. Samling 1855-1986 Norge. Samling 1855-1986 i 2 Lindneralbum med bl a 4 sk, blandat 
ostämplat och stämplat.

2000

4946 Norge ** Norge. Dubblettlager postfriska märken och block 1925-86 på 13 välfyllda 
Visirblad.

1500



4947 Norge. Samling, vykort 
Spetsbergen

Norge. Äldre, glest besatt samling med välbesatt första sida samt vykort från 
Spetsbergen med 10 öre Polarpostmärke stämplat EISFJORD.

1500

4948 Norge ** Norge. 2 kartotekslådor med välfyllt parti 1930-80-tal inkl Tjänste. 1200
4949 Norge. Samling till 1960 Norge. Samling ostämplat och stämplat till 1960. 1000
4950 Norge ** Norge. Samling postfriska märken i 2 album, välfyllt 1930-tal-1984. 1000
4951 Norge vykort Norge. Album och ask ca 300 vykort varav 100 i det modernare formatet, bla 

ingår ett antal Gruss Aus,
1000

4952 Norge *-** Norge. Parti arkdelar, de flesta postfriska 1000
4953 Norge. Dubblettalbum Norge. Dubblettalbum med en del äldre ostämplade skillingmärken och 

diverse stämplat.
800

4954 Norge. Blandat parti Norge. Blandat parti med en del äldre stämplade märken, postfriskt 1930-60-
tal och moderna block.

500

4955 Norge. 6 brev 1838-69 Norge. 6 brev 1838-69. 500
4956 Danmark 1 II Danmark. 2 RBS Thiele. Mycket vackert och fräscht, stämplat exemplar. 

Sign Strandell.
1500

4957 Danmark 1 II Danmark. 2 RBS Thiele. Mycket bredrandigt exemplar på mycket vackert 
brev (adressaten bortblekt). Sign Strandell.

2400

4958 Danmark 4 Danmark. 4 skilling i vågrätt 6-strip som 24 skillings porto på brev till Norge 
stämplat RANDERS 19.9.59.

2000

4959 Danmark 7 Danmark. 4 skilling i lodrätt 5-strip (lätt inklippt i nederkant) på vackert brev 
stämplat "76" och sidostämpel VEILE 23.8.61.

2000

4960 Danmark 4, 5, 13 Danmark. 4 och 8 skilling tillsammans med 4 skilling Ovaltyp på dekorativt 
rekbrev till Danzig stämplat "1" och blå KÖBENHAVN 11.12.1807.

1000

4961 Danmark 5, 11, 13 Danmark. 8 skilling tillsammans med 2 och 4 skilling Ovaltyp på fräscht brev 
till England 1867 med järnvägsstämpel "181".

1000

4962 Danmark 11, 13, 14 Danmark. 2, 4 och 8 skilling Ovaltyp på dekorativt brev till England 1870 med 
järnvägsstämpel "181".

1000

4963 Danmark 290-91 Danmark. 10 och 15 öre på danskt nazi-kort stämplat KÖBENHAVN 19 APR 
42. Ovanligt objekt.

500

4964 Danmark 11 v4, 13 v7 *-** Danmark. 2 och 4 skilling stor Ovaltyp i otandade ostämplade marginalpar 
med 1 postfrisk 4 skilling.

600

4965 Danmark *-** Danmark. Förnämlig samling ostämplade/postfriska märken i 
Schaubekalbum 1854-1994 med ovanligt många postfriska äldre märken. 
Skillingdelen med 14 original samt en del nytryck samt även 5 och 20 öre 
Vapen med små siffror och nära komplett från 1875. Mycket trevlig samling 
med märken i god kvalitet.

18000

4966 Danmark. Gammal orörd 
samling

Danmark. Gammal orörd och genuin samling stämplat fram till 1890-talet 
och ostämplat till ca 1920 inkl Tjänste. Samlingen börjar med 2 vackra 2 
RBS, gott om övriga skillingar, 10 öre små hörnsiffror mm. Besiktiga.

10000

4967 Danmark *-** Danmark. Trevlig och välfylld samling ostämplade/postfriska märken 1854-
1987 med få luckor, många bruksmärken. Tilltalande objekt med många 
märken i god kvalitet.

10000

4968 Danmark. Samling 1851-1982 Danmark. Samling 1851-1982 i förtrycksalbum som inleds med 20 skillingar, 
därefter från 1884 nära komplett ostämplat eller postfriskt med gott om 
bruksmärken, avslutas med en del Grönland, Färöarna och DVI.

10000

4969 Danmark. Vacker samling Danmark. Vacker samling FIRE RBS-1975 i 2 pärmar. Den klassiska delen 
omfattar bl a FIRE RBS (10 ex), kvadrater (38 ex) i nyanser och öre-märken i 
nyanser, omvända ramar och VM, från 1904 mest ostämplat i god kvalitet, 
en del varianter samt Grönland.

6000

4970 Danmark. Välfylld samling Danmark. Välfylld samling blandat stämplat och ostämplat 1851-ca 1930 
med bl a 2 RBS, gott om övriga skillingar, även några på brev, Luftpost 1925-
29, Tjänste och Postfärje.

6000

4971 Danmark. Välfylld samling Danmark. Välfylld samling 1851-1960 i Safe Dual-album med flera 
extrasidor, 59 skillingar i lite bl kval, fylligt avsnitt tvåfärgade med många 
nyanser. En samling vi rekommenderar.

4000

4972 Danmark med områden Danmark med områden i Schaubekalbum 1851-1960. Danmarksdelen 
välfylld med bl a 20 skillingar i bl kval, bra avsnitt Tjänste och Postfärje, 
Grönland 9 ex Pakke Porto och Amerikautgåvan postfrisk, DVI med flera bra 
märken i bl kval.

3000

4973 Danmark. Trevlig samling Danmark. Trevlig samling 1852-1985 blandat stämplat och ostämplat inkl ett 
mindre antal Danska Västindien.

3000

4974 Danmark. Samling 1870-tal-1960 Danmark. Samling ostämplat och stämplat 1870-tal-1960 med Grönland som 
bästa del med en del Pakke Porto, Olika Motiv stämplat, Danmark Befriet 9 
postfriska valörer och Färöarna 2/5 öre på klipp.

3000

4975 Danmark. Samling Danmark. Samling blandat ostämplade och stämplade märken 1854-1960 
inkl en del varianter.

2000

4976 Danmark. Samling Danmark. Samling ostämplad och stämplad del med 14 ex FIRE RBS, 
stämplar mm.

2000



4977 Danmark - 8 bättre brev Danmark. Intressant lot 8 bättre brev, bl kval, bl a ingår rek och 
tilläggsfrankerad helsak till Tyskland 1894 med intyg Grönlund.

2000

4978 Danmark ** Danmark. Komplett samling postfriska märken och block 1995-2019 i 2 
Schaubekalbum. Nom 8.700.

1800

4979 Danmark. Välbesatt samling Danmark. Trevlig och välbesatt samling FIRE RBS-1978 med blandat 
ostämplade och stämplade märken.

1500

4980 Danmark ** Danmark. Samling postfriska märken i Lindneralbum, 1920-tal-1971, på 
Visirblad 1972-84. 

1500

4981 Danmark. 4 Visirblad mest 4-
block

Danmark. 4 Visirblad med mest 4-block, de flesta med 3 postfriska märken. 1500

4982 Danmark. Mest stämplade 
dubbletter

Danmark. Album mest stämplade dubbletter med bl a 100 skillingmärken, 
def/bl kval.

1500

4983 Danmark. Samling Danmark. Samling på Leuchtturmblad med välfylld klassisk avdelning, 
ostämplad Posthuset mm.

1200

4984 Danmark. Äldre samling Danmark. Äldre, glest besatt samling med välfyllt första blad. 1000
4985 Danmark. 2 insticksalbum Danmark. 2 insticksalbum mest stämplade dubbletter, klassiskt-1940-tal 

med flera bättre märken, reklamsammantryck mm.
1000

4986 Danmark *-** Danmark. 15 olika ostämplade nytryck, 2 RBS i 4-block samt 7 bättre 
postfriska märken.

800

4987 Danmark ** Danmark. Parti olika moderna häften och block. Nom 3.750. 800
4988 Danmark ** Danmark. Insticksalbum med postfriska dubbletter ca 1920-90. 700
4989 Danmark. Intressant lot 1920-50-

tal
Danmark. Intressant lot 1920-50-tal med 7 adresskort 1920-tal, 8 luftpost (4 
FFC) mm.

700

4990 Danmark *-** Danmark. Påtryck på tidningsmärken 1918. Elva (11) 3-strip och några par. 400

4991 Grönland *-** Grönland. Välfylld samling med 17 olika Pakke Porto, därefter 
ostämplat/postfriskt och komplett postfriskt 1953-2019 inkl block.

5000

4992 Grönland. Samling Grönland. Samling på Visirblad med 13 Pakke Porto (1 öre 3-sid postfrisk), 
FDC Motiv 1945. 

1000

4993 Grönland. 7 försändelser Grönland. 7 försändelser, flera filatelistiska, med bl a DANMARK BEFRIET 
och brev med NANORTALIK namnstämpel 31 JULI 72.

500

4994 Färöarna 3 Färöarna. 2 på 5 öre på brevstycke tillsammans med 5 öre, med gemensam 
stämpel TORSHAVN 22.1.19.

500

4995 Färöarna ** Färöarna. Komplett postfrisk samling 1940-2019 inkl block, 1940-41 års 
provisorier med intyg Möller.

1500

4996 DVI. Liten restsamling Liten restsamling Danska Västindien med mest stämplade märken. 900
4997 Island 4 * Island. 16 skilling. Fräscht och ovanligt välcentrerat ostämplat exemplar. 

Intyg Nielsen.
1800

4998 Island 7 ** Island. 16 skilling, tandning 12. Fräscht postfriskt exemplar. 500
4999 Island 13 d * Island. 16 aur gråbrun. Ostämplat Praktexemplar. 300
5000 Island 20 ** Island. 3 aur med liten 3:a. Välcentrerat postfriskt exemplar. 600
5001 Island 31 ** Island. 50 aur. Mycket fräscht postfriskt exemplar. 1500
5002 Island 46 d * Island. 6 aur grå med oren färg. Felfritt, ostämplat (flera fasts) exemplar av 

ett sällsynt märke. Intyg Möller.
2000

5003 Island. Enorm samling Island. Enorm och nära komplett samling ostämplade märken 1873-1956 
med skillingmärken i som vanligt bl kval, överkomplett fintandade aurvalörer 
med bl a 20 aur ultramarin, vidare aurvalörer, Bernupplagan komplett med 
påtryck och 16 ex utan, 7 ex Prir-påtryck (2 ex stämplade bl a 3 Prir i liten 
stil), svart I GILDI-påtryck på fintandad 16 sk och i rött på 6 sk, dessutom 
märks överkomplett serie "Hopflug Itala" och bra Tjänste med felfri fintandad 
4 sk. 9 intyg bifogas. Mycket ovanligt objekt.

70000

5004 Island *-** Island. Mycket omfattande samling ostämplade/postfriska märken 1873-
2019 i 3 Schaubekalbum. Samlingen inleder med 2, 4 och 8 sk respektive 3, 
4 och 16 sk grovtandade, vidare komplett fintandade aurvalörer, 4 Prir-
påtryck, 3 och 16 aur I GILDI-påtryck fintandade, många serier såsom 
Hopflug Itala. 11 intyg bifogas. Vacker samling vi varmt rekommenderar.

30000

5005 Island. Samling Island. Samling blandat ostämplat och stämplat 1876-1990-talet, glest besatt 
på det äldre men från Christian IX mer eller mindre komplett med högvalörer, 
Hopflug Itala, Alltinget och Tjänste.

10000

5006 Island * Island. Välfylld och vackert monterad samling ostämplade märken 1905-75, 
ett fåtal äldre. Nära komplett med alla bättre serier 1920-30-tal.

4000

5007 Island. Samling till 1960 Island. Samling ostämplat och stämplat till 1960 med en del bättre 
högvalörer och Tjänste.

4000

5008 Island. Samling 1873-1970 Island. Samling 1873-1970 i Safe Dual-album, något ojämnt besatt fram till 
1940, blandat ostämplat och stämplat, från 1950 komplett postfriskt.

3000

5009 Island ** Island. Samling fräscha postfriska märken 1930-79 i Leuchtturm SF-album 
med bl a serier Alltinget inkl luftpost, Geysir, Viking och alla bättre serier.

2000



5010 Island ** Island. Samling postfriska märken med ett mindre antal äldre samt välfyllt 
1930-tal-1984. 

1800

5011 Island. Samling 1876-1998 Island. Samling 1876-1998 i 2 Safe-album. Den äldre delen blandat 
stämplat/ostämplat, den moderna postfrisk.

1500

5012 Island ** Island. 10 Visirblad postfriska 4-block, bl a Luftpost 1934, Geysir, Hekla och 
Yrken 1950.

1000

5013 Island. Dubblettalbum Island. Dubblettalbum märken, även bättre, på Visirblad. 1000
5014 Island. Samling ostämplat Island. Samling några ostämplade aur-valörer och bättre postfriska 1950-

talsserier.
1000

5015 Island. Häften/lösa märken Island. Låda över 50 häften och lösa märken 1990-tal-2000-tal, block samt 
folder Laxness med Guldblocket.

500

5016 Island. Postkarta 1930 Island. Postkarta 1930 inom glas och ram, bildstorlek 63 x 45 mm med 
postkontor, -stationer och -linjer. Vackert objekt.  OBS! MÅSTE AVHÄMTAS.

300

5017 Finland 1 II Finland. 5 kopek med stora pärlor. Fräscht och vackert exemplar stämplat 
BRAHESTAD.

2000

5018 Finland 4 c1 Finland. Bläckmakulerad 10 kopek med perfekta tänder på vackert brev 
stämplat GAMLE CARLEBY 6 JUN 1862.

500

5019 Finland 8 v2 Finland. 20 penni blå på Prakt-Lyxbrev stämplat ULEÅBORG 5.9.69. 400
5020 Finland 11 (*) Finland. 32 penni Köpenhamnstryck. Fräscht ostämplat (ug) exemplar av ett 

ovanligt märke.
2000

5021 Finland 46 v F Finland. 3:50 rubel svart och gul, färgfeltryck. Intressant, stämplad 
förfalskning av Fournier. 

1000

5022 Finland 165 Finland. Zeppelin 1930. Vackert par och 2 mark på luftpostbrev till Sverige. 800

5023 Finland 315 v ** Finland. 5 mark gul 1946. Mycket vackert otandat postfriskt par. 300
5024 Finland 583 II v1 ** Finland. 3,00 mark 1973 på vanligt papper. Postfriskt exemplar av ett 

ovanligt märke.
700

5025 Finland. 121 FDC 1938-63 Finland. 121 FDC 1938-63 och några senare, många olika vinjetter. 1000
5026 Finland. 3 vackra, ofrankerade 

brev
Finland. 3 vackra, ofrankerade brev från Åbo 1867-69 till Åland varav 2 med 
FRANCO-stämpel och 1 med notering "porto" samt dessutom 6 brev från 
Sverige.

500

5027 Finland. Gammal orörd samling Finland. Gammal orörd samling huvudsakligen stämplat fram till 1920-talet. 
Samlingen börjar med mycket vackra 5 kopek små och stora pärlor, 2 
exemplar 10 kopek, omfattande del vackra serpentiner, 32 penni 
Köpenhamnare, 50 och 10 mark fyrtaliga i 4 ex, serie med ringar. Måste 
besiktigas.

25000

5028 Finland *-** Finland. Mycket välfylld samling ostämplade märken 1866-1995, Republiken 
mest postfrisk, bl a ingår Vapentyp 1866, komplett serie 4-taliga, 
Ringmärken, bättre tandningar på ryska typer, Zeppelin och Aunus-serie sign 
Karvonen.

12000

5029 Finland. Samling 1860-1960 Finland. Vacker samling stämplade märken 1860-1960 i Safe Dual album, 14 
serpentiner i bl kval, fyrtaliga med 5 och 10 mark, bra Ringmärken och ryska 
typer, från ca 1930 komplett.

4000

5030 Finland ** Finland. Komplett samling postfriskt 1995-2019 i 2 fräscha Leuchtturmalbum 
samt årssats 2020.

4000

5031 Finland. Trevlig samling Finland. Trevlig samling 1860-1975 i pärm. Den äldre delen med felfri 32 p 
Köpenhamnstryck, Vapentyp/75 i nyanser, rikhaltigt avsnitt ostämplat 
Republiken samt Vapenserie Karelen.

3000

5032 Finland. Samling ca 1890-1930 Finland. Samling ca 1890-1930 med Ringmärken upp till 3:50 (sign Ossa), 
Saarinen specialiserad och äldre, något urplockad specialsamling Vapentyp 
1885-1900)

2000

5033 Finland. Intressant samling Finland. Intressant samling fram till Republiken med en del nytryck, 
Vapentyp i sedvanlig kvalitet, 4- och 3-taliga i nyanser samt även en del 
ryska typer.

2000

5034 Finland. Samling stämplat Finland. Samling stämplat på Schaubekblad med trevlig klassisk del, flera 
fulltandade exemplar.

2000

5035 Finland *-** Finland. Trevlig och välbesatt samling mest ostämplat/postfriskt Republiken-
1972 i Lindneralbum, glest besatt äldre del.

2000

5036 Finland. Dubblettsamling Finland. Dubblettsamling äldre stämplade och postfriska (mest) Republiken. 2000

5037 Finland. Restsamling Finland. Restsamling stämplat fram till Republiken. 2000
5038 Finland ** Finland. Välfylld samling postfriskt Republiken-1984, endast en del äldre 

material. 
1500

5039 Finland. Trevligt dubblettparti Finland. Album trevligt dubblettparti med mindre del klassiskt, en del bättre, 
bussfrakt och ostämplad serie Ingermanland.

1000

5040 Finland ** Finland. 2 kartotekslådor postfriska dubbletter i pergamynkuvert, Republiken-
1980-tal.

800



5041 Finland. Samling till 1960 Finland. Samling ostämplat och stämplat till 1960. 600
5042 Finland tomt album Finland. Tomt album från OY Filtelist AB nummer 175 med plats för alla 

frimärken fram till 1920, även specialutgåvor som t ex Specimen- och 
Diamanttandningar. Albumet är oanvänt och i oerhört fint skick och ett 
MÅSTE för den avancerade Finlandssamlaren.

400

5043 Åland ** Åland. Samling postfriskt 1984-2019 i fräscht Leuchtturmalbum. Nom EUR 
840.

1000

5044 Norden. Samling 1850-1930-tal Samling stämplade märken 1850-1930-tal inkl dubbletter i påsar, med bl a 
Svart Lokal och 5 BC/CB-par Slottet.

1500

5045 Norge och Danmark Norge och Danmark. Parti i 3 insticksböcker och litet förtrycksalbum, mycket 
postfriskt med bl a Legionen och GL Luftpost, lite bl kval.

1500

5046 Finland och Norden mm Samling Finland i Norma-album med bl a Zeppelin, div brev, samling Norden 
samt Senf Schaubekalbum 1894.

700

5047 Norden. Samling Sverige mm Samling Sverige i 2 album samt 2 askar dubbletter, vykort och försändelser. 600

5048 Norden. Liten brevlot Norden. Liten brevlot med bl a vykort FDC Norge. 500
5049 Norden. Fyndlåda Norden. Fyndlåda äldre Danmark samt nominalvara Finland, Åland, Island 

och Grönland.
500

5050 Norden. Fyndlåda Norden. Fyndlåda med diverse nordiskt material. 400
5051 Denmark. 3 öre postal card Denmark. 3 öre postal card from the first Scandinavian postal flight cancelled 

FREDERICIA 2.9.11, signed by pilot Robert Svendsen. Only 140 cards 
flown.

500

5052 France 29 France. Entire letter franked with 20 c with cds PARIS 15 NOV RUE 
D`ENGHIEN, flown with balloon "General Ulrich" on the first night flight to 
Belgium, arr-cds BRUXELLES 22 NOV. 

2000

5053 France 41 France. Balloon letter flown with "Ville de Paris" cancelled PARIS SERAT 
13.12.70, all post captured by the Germans.

1500

5054 France 41 France. 20 c on domestic letter flown by balloon "Parmentier" cancelled 
PARIS 16 DEC 70, arrival postmark ISSONDUN 28 DEC 70.

1000

5055 France 41 France. 20 c on domestic letter flown by balloon "Tourville" cancelled PARIS 
24 DEC 70. Signed Brun.

1000

5056 Germany. 4 Zeppelin postcards Germany. 4 Zeppelin postcards to Sweden, all flown by Zeppelin 1913-19, eg 
Hansa, Sachsen, Viktoria Louise and Bodensee.

2000

5057 19 different cards/letters Germany. 19 different cards or letters 1912-26 sent air mail, eg Zeppelin 
"Schwaben" 1912, "Flugpost am Rhein u. Main" with 10, 20, 30 pf (with 3 
stamps) and "Gelber Hund".

1000

5058 Germany. 3 Zeppelin cards Germany. 3 Zeppelin cards sent to Sweden 1930-32 with Zeppelin flights. 1000

5059 Monaco. Red semi postal stamp Monaco. Red semi postal stamp on card with violet cancellation RALLYE 
AERIEN 1914.

500

5060 South Africa 53 South Africa, 1911 first aerial port. Souvenir card from the first flight from 
KENILWORTH 27 dec 1911.

800

5061 79 Sweden. 5 öre on postcard (def) from Marieholm on early airmail, cancelled 
ESLÖF 3.6.12 and "Flygpost N:o 3 1912 1-2 Juni Åkarp Eslöf". Only a few 
known.

800

5062 79 Sweden. 5 öre on postcard with Dr Thulin, to Smedby cancelled 
FÄRJESTADEN 8.12.14 with red cachet "LUFTPOST öfverfördt pr aeroplan 
af Dr. Thulin från Kalmar till Öland den 7. eller 8. Febr 1914".

1000

5063 231, 145 Sweden. Interesting picture card forwarded by the Zeppelin "Sidenhuset" 
from Malmslätt on May 15 1930, cancelled STOCKHOLM 16.5.30, image of 
all 27 cards signed Allard enclosed.

1500

5064 4 different letters Sweden. 4 different letters from Sweden´s first aerial flights 1912. 1000
5065 15 airmail cards/letters Worlwide. 15 airmail cards or letters ca 1918-30, eg Iceland and Persia. 700
5066 30 FFC 1920 40-tal 30 FFC 1920 40-tal, bl a Missionsflyg. 400
5067 Austria. Collection 1850-1937 Austria. Collection 1850-1937 in Safe Dual album, extensive early part with 

plenty of extra material, after 1920 more sparse but incl some better mint or 
used sets.

3000

5068 China. 1 c Junk pre-stamped 
card

China. 4th issue 1 c Junk pre-stamped card overprinted "Restricted for 
Despatch in Xinkiang" sent from Shufu to Stockholm cancelled SHUFU 23 
Feb 1927, additonally franked with 2 and 3 c Junk stamps overprinted 
"Restricted for Use in Xinkiang Province" for 6 c international postage, with 
ERKOSZETANG (HARKESTAN) 26.2.27 transit cds.

7000

5069 China Bl 1-4 China. 1955 Scientists. Souvenir sheet set of 4 in mint no gum as issued, Bl 
1 with light bends, rest VF.

1000

5070 China 608-20 China. Chinese ceramics and Tibetanian rebirth 1961 on 3 fine FDCs. 600
5071 China 744-59 ** China. Yellow Mountains. UM set with small imperfections. 5000
5072 China 1063-68 China. Peking Opera set, 2 stamps with margin inscriptions, VF/XF no gum 

as issued.
1000



5073 China 1071 ** China. 8 F Pariser Commune. UM copy with margin inscriptions. 800
5074 China. About 55 sets China. Album about 55 sets and 1 minisheet 1958-78 incl better, ie Bl 5, 

Cranes 1962, Red Flag Canal, Pandas 1973, Ballet 1973 and Heavy 
Machinery 1974, all very fresh in original box.

7000

5075 China. Lot UM 1955-72 China. Lot UM 1955-72 incl some sets, some stamps with imperfections. 2000
5076 Collection Colombia Colombia. Fascinating oldfashioned collection built in the 1920s containing 

more than 450 stamps, reprints, money stamps, registration and 
supplementary stamps as well as money insurance vignettes covering the 
period 1859-83. Beautifully mounted on 70 album leaves with detailed 
explanations. Genuine collection of a kind that does not exists anymore.

25000

5077 Crete British Commonwealth. Virtually complete collection Crete, mint or used 
stamps in VF condition.

800

5078 France 7, 4 France. 1 Fr carmine (close cut on top) and pair 25 C on nice cover to St. 
Petersburg via Berlin, cancelled PARIS 8 SEPT 52. Rare destination. Cert 
Bühler (1975). 

3000

5079 France 12, 13, 15, 16 France. 10, 20, 40 and 80 c on decorative letter to New York with number 
cancellation "2272".

800

5080 France ** France. Duplicate stock UM stamps 1960-78 and French/Spanish Andorra. 400

5081 France. 8 letters to Norway France. 8 letters to Norway 1858-62 franked 1:20 Fr in 3 different 
combinations.

1500

5082 Bavaria 7 Germany. Bavaria. 18 Kr (close cut right side) on very fine letter to London 
cancelled "325" and MÜNCHEN 28 APR 1852.

700

5083 German States. Collection Germany. German States collection in Safe Dual album. Nice collection with 
several good stamps in better than normal condition, incl several signed 
stamps.

4000

5084 16 letters German States Germany. Nice lot 16 letters German States, mostly domestic, Saxony, 
Baden, Oldenburg etc.

800

5085 Germany 529-39 ** Germany. Airmail 1934. Complete UM set. 800
5086 Germany. Litzmannstad III-V (*) Germany. Litzmannstad, local stamps 5-20 pf in imperforated blocks of 4. 

Guarantee mark "Gordon".
800

5087 Germany *-** Germany. Collection unused stamps 1872-1945, from 1920 mostly UM, incl 
better sets and minisheets, Iposta, Nothilfe and Ostropa.

15000

5088 Germany. Collection 1872-1945 Collection 1872-1945 in 2 Safe Dual albums. Early part in very mixed 
condition, plenty of extra material included, many complete sets, Iposta 
minisheet (small faults) and Ostropa minisheet on cover. A collection we 

4000

5089 Germany. Comprehensive Reich Germany. Comprehensive used collection Reich 1872-1948 in Leuchtturm 
album, mostly good condition.

3000

5090 Germany. Collection Germany. Collection used stamps 1872-1957, well filled with plenty of good 
stamps and sets incl Reich, French Zones, BRD, Berlin and DDR, not many 
gaps and very fine condition.

2000

5091 German colonies Germany. Nice selection German colonies. 1000
5092 Germany. BRD ** Germany. BRD. Allied occupation, French zones, Saar. Complete collection 

UM stamps except for Hochwasser minisheets. Very nice collection with 
many stamps and overprints signed Dr Dub or Schlegel.

10000

5093 Germany. BRD ** Germany. BRD. Collection UM 1948-66 in stock book incl complete set 
Posthorn and many other good sets, excellent UM condition.

4000

5094 Germany. BRD ** Germany. BRD. Complete collection UM stamps 1949-77 in Kabe album, up 
to 1954 mostly signed Salomon or Schlegel.

3500

5095 Germany. BRD. Accumulation Germany. BRD. Accumulation on 2 Visir leaves and in 2 big glassines 1950s 
incl 10 sets Marienkirche and lots of other good stamps.

1000

5096 Germany. BRD Germany. BRD. Complete, used collection 1949-76 in Kabe album. 1000
5097 Germany. 31 better covers Germany. Lot 31 better covers etc Bundes Post and Berlin 1940s-50s. 1000
5098 Germany. Berlin ** Germany. Berlin. Complete UM collection 1948-92 in very fine condition, all 

stamps up to 1950 signed Schlegel or Dr Dub, some signed up to 1954.
6000

5099 Germany Bl 1 ** Germany. Currency 1949. Very fine UM minisheet. 1000
5100 Germany. Berlin. Duplicates 

1949-55
Germany. Berlin. Duplicates 1949-55 on 2 Visir leaves incl several better 
stamps, black overprints up to 1 mark, several bells and more, all used VF.

600

5101 Germany. Berlin ** Germany. Berlin. Stock book UM accumulation incl minisheet Currency 
Victims, some duplication, all in VF/XF condition.

2000

5102 Germany. DDR ** Germany. DDR. Stock book UM stamps 1949-60 looks complete incl 
minisheets with UM and CTO Karl Marx (Bl 8-9 A+B). Quality well above 
average.

2400

5103 Germany. DDR. Box FDCs etc Germany. DDR. Box FDCs etc 1940s-60s incl many better. 2000
5104 Germany. Interesting collection Germany. Interesting collection with some states, colonies, Saar, Berlin and 

BRD.
1800

5105 Germany. Collection used Germany. Collection used stamps in Kabe album. 1000



5106 Germany ** Germany. Lot UM stamps on Visir pages, Reich, Bund, Berlin, a few 
minisheets Baden and a few covers.

800

5107 Germany. 2 albums Germany. 2 albums Germany, Reich, Bund, Berlin and DDR, incl some 
better ie Currency Victims set used, poor-fine quality.

500

5108 Germany. Box covers etc Germany. Box covers, mint and used stamps in envelopes. 500
5109 Great Britain. Letter Charles 

Dickens
Great Britain. Letter from and signed by Charles Dickens to the author Frank 
Stone 1847, envelope from the same but later correspondense included.

1000

5110 Great Britain 17 I Great Britain. 2 p blue in 7 copies on extremely beautiful letter to Sweden 
from LIVERPOOL OC 24 61 sent via Belgium, each stamp cancelled "466" 
and a number of cancellations on front and back

5000

5111 Great Britain 144 etc Great Britain. QV mint lot 7 stamps (141, 189, 191, 193-94), good-fine. 2000
5112 Great Britain. 16 letters Great Britain. 16 letters 1840-75 incl 2 Mulready as well as 4 Penny black 

and 9 sent abroad.
2000

5113 Great Britain (*) Great Britain. UPU gift books for Paris 1947 from 19 different 
Commonwealth countries, all glued in, price label on front.

500

5114 Channel Islands/Isle of Man Great Britain. Collections 1940-85 Channel Islands and Isle of Man in 
banana box, incl FDC, UM stamps and year sets, comprehensive and close 
to complete.

400

5115 British Commonwealth British Commonwealth. Collection Newfoundland, Nova Scotia and New 
Brunswick 1860-ca 1910 on 3 old album pages, nice content in overall good 
quality.

3000

5116 British Commonwealth Africa British Commonwealth. Old album pages with stamps from Gold Coast, Br 
East Africa, Mauritius, Zanzibar and some South African states, lots of good 
stamps, a little bit mixed quality.

2600

5117 Cyprus British Commonwealth. Nice collection Cyprus QV-QEII mostly mint stamps, 
UM from 1960 incl several better items.

2000

5118 Oceania British Commonwealth. Collection Oceania on 3 album pages, New Zealand, 
South Australia and Victoria. Nice collection with only QV stamps, a little bit 
mixed quality, several stamps signed.

2000

5119 Barbados British Commonwealth. Collection Barbados QV-KGV with several good 
stamps, quite mixed quality on the Victorias, later fine.

1500

5120 Gibraltar British Commonwealth. Well filled collection Gibraltar QV-1993, mixed mint 
and used up to KGVI, QEII UM. Noce collection.

1500

5121 British Commonwealth India British Commonwealth. Collection India QV-KGV on 4 old album pages incl 4 
imperfs, Rupee values up to 25 R and C.E.F. set.

1500

5122 Trinidad & Virgin Islands British Commonwealth. Trinidad & Virgin Islands. Collection QV-KGV on 2 
Visir pages with some better stamps in very good quality.

1000

5123 New Zealand. Visir album New Zealand. Visir album NZ official, Tokelau and Ross dcy, incl better NZ 
stamps, mostly mint but some used, Tokelau and Ross UM, mostly VF 
condition.

1000

5124 Malta British Commonwealth. Collection Malta QV-KEV, mostly used in good 
quality.

800

5125 India 5 India. 1 Anna in pair on letter to England with green cancellation EPPING NO 
10 1855.

500

5126 Br Commonwealth ** British Commonwealth. Coronation 1937. 45 different UM sets. 400
5127 Br Commonwealth. 11 approval 

books
British Commonwealth. 11 approval books, circulated, with different content 
incl some UM sets.

300

5128 Papal State. 6 letters Italy. Papal State. 6 letters franked first emission, eg to Malta 1862 with pair 
7 Baj and 3 Baj single, also 40 c to Sardinia 1861.

1000

5129 Mexico. 4 letters 1857-75 Mexico. 4 letters 1857-75. 400
5130 The Netherlands The Netherlands. 15 C in pair on letter to Norway cancelled HARLINGEN 

31.5 FRANCO, transit postmark HAMBURG 3.6.1854.
800

5131 Romania 40 Parales Romania. 40 Parales Oxhead 1858 in fine copy on domestic letter with blue 
cancellation GALATZ 13.11.

800

5132 Russia. 2 albums stationaries Russia. 2 albums postal stationaries, from 1872, interesting part 1920-30s 
with different domestic languages.

1000

5133 Spain very thick stock book Spain. Very thick stock book filled with stamps incl intereresting early 
section, some duplication.

800

5134 Switzerland 2 II Switzerland. Cantonal Post. Zurich. 6 Rappen with horizontal burelage. Nice 
copy with 4 margins and red rosette cancel. Sign Strandell.

1500

5135 Switzerland 4 Switzerland. Cantonal Post. Geneva. 5 Centimes Large Eagle. Fine copy 
with red rosette but minor thin spot. Sign R(euterskiöld) and cert Kimmel.

1000

5136 Switzerland 5 Switzerland. Cantonal Post. Geneva. 5 Centimes dark green Large Eagle. 
Very fine copy with perfectly placed red rosette. Sign Moser and G. Fulpius. 
Cert Rellstab.

4000



5137 Switzerland 1 Switzerland. Cantonal Post. Basel. 2 1/2 Rappen Baseldove with 2 fine 
margins on piece, red Basel cancel. Cert Marchand "Schnittenfehler, 
sonst...in guter Erhaltung".

8000

5138 Switzerland 2 Switzerland. Cantonal Post. Geneva. 5 Centimes Waadt. Fine copy with 
visible cutting lines on 2 sides and black grid cancel.

1200

5139 Switzerland 2 Switzerland. Cantonal Post. Geneva. 5 Centimes Waadt. Very fine copy with 
cutting lines on 3 sides and black grid cancel on cover front. Sign Weid and 
cert Hunziker.

2600

5140 Switzerland 4 Switzerland. Cantonal Post. Zurich. 2 1/2 Rappen Winterthur. Exceptional 
copy with wide margins on all sides. Certs Rellstab and Zumstein.

4000

5141 Switzerland 5 I Switzerland. 2 1/2 Rappen Orts-Post in very fine copy cancelled P.P. Sign 
Müller, Basel.

1500

5142 Switzerland 6 I Switzerland. 2 1/2 Rappen Post Locale in very fine copy in deep colour with 
black rosette. Sign Strandell.

1200

5143 Switzerland 11 Switzerland. 15 Centimes Rayon III with 3 fine margins on very beautiful 
cover with blue cancel KÖLLIKEN and blue grid.

1000

5144 Switzerland 73 III ** Switzerland. 25 Centimes plate III. Beatiful UM copy. Cert Rellstab. 1000
5145 Switzerland Bl 14 ** Switzerland. LUNABA. Fine UM block. 300
5146 Switzerland. Collection 1850-

1970s
Switzerland. Collection 1850-1970s in 2 albums. Early Helvetia specialised in 
printings and papers, Standing Helvetia in shades, from 1910s mostly mint or 
UM, most minisheets included.

5000

5147 Switzerland. Old collection Switzerland. Old collection used stamps 1851-44 and unused 1945-52, with 
many Strubels, ordinary sets, Pax unused.

4000

5148 Switzerland. 6 letters Switzerland. 6 letters 1852-61 in mixed quality. 1000
5149 USA. Collection 1851-1944 USA. Collection 1851-1944 in Kabe album incl some a little bit better, mixed 

mint and used incl First Souvenir Sheet UM (gum bends).
2000

5150 USA. Collection 1851-1998 USA. Collection 1851-1998, mixed mint and used in 5 Davo albums, 
sparsely filled in the beginning but incl mint Kansas and UM Nebraska 
overprints.

1800

5151 Hawaii Hawaii. Collection on old album page, mint and used in good quality, many 
stamps signed. Please inspect.

2600

5152 Vietnam (*) Vietnam. Almost complete collection 1972-78, also imperforated and album 
French Indochina 1907-44.

700

5153 Europe. Strong collection Europe. Strong collection in 6 old stock books, mixed used, mint and UM, 
incl lots of better stamps, mixed quality, strong sections are Germany, 
France, Austria and Soviet. Viewing highly recommended.

10000

5154 Europe. 2 stock books Europe. 2 stock books with Nordic countries incl better UM Iceland 1930s-
50s and 1 page Great Britain Queen Victoria.

1000

5155 Europe postal stationaries Europe. Old collection used/unused postal stationaries up to 1890s, 127 of 
them mounted, 26 loose.

500

5156 Worldwide. Old Schaubek album Worldwide. Old Schaubek album ca 1895 in excellent condition, leather 
bound with just a small nick at top, gold pages in good condition with a few 
1.000 stamps, mostly cheaper, nothing removed from very clean pages. 
Highly recommended to view.

4000

5157 Worldwide. Hong Kong, 
Sarawak, Thailand

Worldwide. Collection Hong Kong, Sarawak and Thailand on 4 old album 
pages incl better stamps, a little bit mixed quality.

2400

5158 Worldwide. 10 old albums Worldwide. 10 old albums, very mixed quality, club books early USA, Norway 
and Sweden.

1000

5159 Worldwide. Old albums Worldwide. Old albums and club books incl USA, China and Japan, very 
mixed quality, also some colonies Germany, France and GB. Please inspect.

1000

5160 Worldwide Schaubek album Worldwide. Residue collection in Schaubek album ca 1912, Sweden picked 
out.

1000

5161 Worldwide. Mostly East Africa Worldwide. Box loose stamps, mostly East Africa, in envelopes and some 
covers incl FDCs.

700

5162 Worldwide. Collection Asia Worldwide. Collection Asia with mainly 1950s China (reprints), some Japan, 
Korea and USSR included.

700

5163 Worldwide. Asia 7 albums Worldwide. Asia. 7 albums used stamps 1950-70s from Korea, Japan, China 
and other Asian countries.

600

5164 Worldwide. 2 thick Visir albums Worldwide. 2 thick Visir albums with many stamps incl some useful France. 500

5165 Worldwide. 44 classic letters Worldwide. Album 44 classic letters, eg Chile, Venezuela and Scandinavia. 4000

5166 Worldwide. Letters/cards Worldwide. 65 Swedish letters/cards, eg 20 öre Postage Due 1890, changed 
postal route because of ice 1929 Malmö Luftpost, picture card with 10 öre 
because of added picture, also 55 covers.

1000

5167 Worldwide. 56 old letters Worldwide. Album 56 old letters from USA, Austria, Belgium and other 
countries.

800



5168 CEPT ** CEPT. Collection UM stamps 1961-71. 400
5169 Års- och häftesårssatser 9 oöppnade årssatser 1979-83, serie 1987-99 och 2001-05 inkl många 

"Brev", 3 oöppnade häftesårssatser 1982-87 inkl 3 rabatthäften samt 5 
presentsatser. Nom 8.500.

2000

5170 Rabatthäften 50 rabatthäften inom Norden. 5000
5171 Rabatthäften 50 rabatthäften inom Norden. 5000
5172 21 rabatthäften mm 21 rabatthäften varav 7 inom Sverige och 81 rabattfrimärken inom Norden. 2400

5173 Rabatthäften 27 rabatthäften varav 15 inom Sverige. 2400
5174 Rabatthäften 21 rabatthäften inom Norden. 2000
5175 Rabattfrimärken mm 200 rabattfrimärken inom Norden samt dessutom valörfrimärken med nom 

370.
1000

5176 Lösa märken Lösa märken 1999-2002. Nom 3.700. 1000


